
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
КОЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 
вул.Соборна,9, смт.Козова,  47601,  e-mail: school_1@i.ua КодЄДРПОУ 24626968                           

________________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 
 

24.03.2023                                                                                          № 64-од 
 
Про звільнення від проходження державної​
підсумкової атестації учнів, які завершують​
здобуття початкової та базової загальної​
середньої освіти, у 2022/2023 навчальному році 
 
Відповідно до  статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України №19 від 11.01.2023 року «Про 
звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 
завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 
2022/2023 навчальному році»  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Звільнити у 2022-2023 навчальному році від  проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової освіти у школі 
та філії.  

2.Звільнити у 2022-2023 навчальному році від  проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття  базової загальної 
середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                               Людмила ЛІЩИШИН 
 
 
 
 


